様式第６号（第９条関係）

 年  月  日

十和田市長        様

住所

氏名              ㊞

令和４年度十和田市ＵＩＪターン移住就職奨励金請求書

     年  月  日付け第     号で交付決定のあった令和４年度十和田市ＵＩ

Ｊターン移住就職奨励金について、令和４年度十和田市ＵＩＪターン移住就職奨励金交付要

綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

 １ 奨励金交付決定額                円

 ２ 請 求 額                円